
Zarządzenie Nr 21/2021 

Starosty Mławskiego 

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2021 Starosty Mławskiego z dnia 04.01.2021r.                 

                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2021 rok.  

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021r., poz. 305) w związku z § 15 ust. 4 Zarządzenia Nr 17/2010 Starosty 

Mławskiego z dnia 10.06.2010r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Mławie i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Mławskiego oraz zasad jej koordynacji (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Starosty Mławskiego z dnia 04.01.2021r.                             

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2021 rok w pkt II „Kontrola zewnętrzna 

przedsiębiorców i innych podmiotów wykonujących zadania publiczne w zakresie 

zgodności działania z przepisami prawa” ppkt 7 otrzymuje brzmienie określone                         

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Starosty Mławskiego z dnia 04.01.2021r.                             

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2021 rok „Plan Kontroli Powiatowych 

Jednostek Organizacyjnych na 2021 Rok” pkt 1 otrzymuje brzmienie określone                   

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia .  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                

                                                                                                                   Starosta Mławski 

                                                                                                                                

                                                                                                                    Jerzy Rakowski



 


